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  Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää kunnilta lausuntoja hallituksen
esi tys luon nok ses ta eduskunnalle maakuntauudistukseksi ja sosiaali-
ja terveydenhuollon järjestämisuudistukseksi sekä niihin liittyviksi
laeik si, sekä hallituksen esitysluonnoksesta laiksi sosiaali- ja ter veys-
pal ve lu jen tuottamisesta. Heinolan kaupunginhallitus pyytää so si aa li-
ja terveyslautakunnan näkemystä esityksestä sosiaali- ja ter vey den-
huol lon järjestämislaiksi ja esityksestä sosiaali- ja ter veys pal ve lu jen
tuottamislaiksi ennen oman lausuntonsa antamista.

Esitysluonnos laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon jär jes tä mi ses-
tä

 Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta ja siihen liittyvää maa kun ta-
hal lin non perustamista valmistellaan sosiaali- ja terveysministeriön ja
valtionvarainministeriön yhteisessä hankkeessa. Pääministeri Ju ha
Sipilän hallituksen ohjelman sekä hallituksen 20.10.15, 7.11.15 ja
5.4.16 tekemien linjausten mukaan Suomessa to teu te taan sosiaali-
ja terveydenhuollon uudistus ja maakuntauudistus. Suo meen pe rus-
te taan 18 maakuntaa, jotka vuoden 2019 alusta al kaen järjestävät
kaik ki alueensa sosiaali- ja terveyspalvelut eli maa kun nil la on vastuu
sii tä, että väestö saa lain mukaiset sosiaali- ja ter veys pal ve lut. Maa-
kun nil le kootaan sosiaali- ja terveydenhuollon li säk si myös muita teh-
tä viä: työ- ja elinkeinopalvelut sekä alue ke hit tä mi nen, ym pä ris tö ter-
vey den huol to, liikennejärjestelmäsuunnittelu, maa seu dun ke hit tä mi-
nen ja pelastustoimi. Valtio rahoittaa maa kun tien toiminnan, eli jat-
kos sa kunnilla ei ole enää vastuuta sosiaali- ja ter veys pal ve lui den
jär jes tä mi ses tä tai rahoituksesta.

 Hallituksen esityksellä on tarkoitus muun muassa perustaa uudet
maa kun nat sekä säätää maakuntien hallinnosta ja taloudesta, siirtää
jär jes tä mis vas tuu sosiaali- ja terveyspalveluista kunnilta maa kun nil le,
säätää maakuntien saamasta rahoituksesta, rahoituksen ke rää mi sen
veroperusteista, uudistuksen voimaanpanosta, henkilöstön ase mas-
ta sekä omaisuusjärjestelyistä. Lisäksi tarkoitus on kuntiin jäl jel le
jäävien peruspalvelujen osalta säätää uusi kuntien pe rus pal ve lu jen
valtionosuusjärjestelmä. Muiden kuin sosiaali- ja ter vey den huol lon
tehtävien siirrosta maakunnille sekä rahoituksesta val mis tel laan



erillinen hallituksen esitys.

 Sosiaali- ja terveyslautakunta esittää näkemyksensä tästä ko ko nai-
suu des ta sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain osalta.

Esitysluonnos laiksi sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottamisesta
 Hallituksen esityksellä on tarkoitus mm. varmistaa sosiaali- ja ter-

veys pal ve lu ja käyttävän asiakkaan tai potilaan asiakas- ja po ti las tur-
val li suus, varmistaa laadultaan hyvät palvelut sekä edistää palvelun
tuot ta jan ja viranomaisten välistä yhteistyötä. Voimassa olevan yk si-
tyi siä sosiaali- ja terveyspalveluja koskevan lainsäädännön mu kai sen
lupa- ja ilmoitusmenettelyn sijasta ehdotetaan otettavaksi lakiin kaik-
kia palvelun tuottajia koskeva rekisteröintimenettely. Palvelun tuot ta-
jan ja palveluyksiköiden erillisen rekisteröinnin tarkoitus olisi ke ven-
tää nykyiseen lupa- ja ilmoitusmenettelyyn liittyvää hallintoa ja sel-
keyt tää eri edellytysten välisiä suhteita.

 Lausuntopyyntöihin vastataan sähköisellä kyselyllä, jossa on koh-
den net tu ja kysymyksiä luonnoksista hallituksen esityksiksi. Heinolan
kau pun gin hal li tus antaa lausuntonsa 31.10.16 ja sosiaali- ja ter veys-
mi nis te riös sä lausunnot tulee olla toimitettuna 9.11.16 klo 16.15
men nes sä.

  Esityslistan liitteenä 3
 - lausuntopyyntökysely, järjestämislaki
 - lausuntopyyntökysely, tuottamislaki

Ehdotus: Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää antaa liitteiden mukaisen näkemyksensä tiedoksi kau pun gin hal li-
tuk sel le esitysluonnoksista laeiksi sosiaali- ja terveydenhuollon jär-
jes tä mi ses tä ja sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottamisesta.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 1 on lausuntopyyntökyselyt koskien sosiaali- ja
ter vey den huol lon järjestämistä ja sosiaali- ja terveyspalvelujen tuot-
ta mis ta.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Kopio  Kaupunginhallitus


